PT. NNA INDONESIA

SetiabudiAtriumBuilding 2nd/FL., Suite 208,

Jl.H.R.Rasuna Said Kav.62, Kuningan, Jakarta 12920 Indonesia

[Tel]+62-21-520-1423  [EMAIL] sales_id@nna.asia

レポート申込書／NNA REPORT ORDER SHEET

PT. NNA INDONESIA 宛

下記の通りレポートを注文いたします。

※NNA有料サービス契約社またはパーソル会員の方は割引価格適用のために必ず契約社名を記載してください。

※Company Nameの欄はインドネシア法人又はインドネシア駐在員事務所の社名で、ローマ字表記で記入してください。

※NNA インドネシアと初めてお取引をされる場合は NPWP（16桁の新しい税務番号）が記載されたカードのデータをこちらの申込

書と一緒にご送付ください。

Company Name

Name

Address

E-mail TEL

レポートタイトル 「インドネシア労務のツボ」

納品方法

① 冊子：入金確認後郵送。

② PDFデータ：入金確認後ダウンロード用 URLを電子メールにて通知。

ダウンロード回数は１回。ダウンロード期限：2週間。

金額

（□に✔で選択）

□ IDR 1,400,000＋VAT（通常価格）

□ IDR 1,120,000＋VAT（有料サービス契約社のため 20％オフ適用）

備考

・複数冊購入希望の場合はこちらに冊数をご記入ください。 部

・法人ではなく個人支払いでのお申込みをご希望の場合はこちらに個人支払いとご記入く

ださい。

申込日

ご署名

SIGNATURE

※恐れ入りますが、振込手数料は貴社にて御負担下さい。

※ダウンロードができない場合には、 sales_id@nna.asia までご連絡下さい。

■本レポートのご利用範囲について

※ 本レポートの著作権は NNA が有しております。レポートの全部または一部の転送や転売、無断利用および転載を固く禁じます。

※ ご購入法人が少人数の社内プレゼンテーションを目的として、本レポートのテキストおよび図表などのデータをご利用の際には、必ず出所を明記ください。

※ セミナー資料への活用など商用転載の際は必ずＮＮＡまでご連絡ください。

※ インボイス発行後のキャンセルや、お申し込み後の返金や返品はお受けできません。

※ クラウドサーバーに保存すること、許諾範囲を超えて利用、共有することを禁じます。

※ お申し込みをもって上記規約に同意とさせていただきます。

	Company Name:
	Name:
	Address:
	Email:
	TEL:
	fill_8:
	undefined: Off
	toggle_3: Off
	fill_1:
	日付1_af_date: